ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA - SEGUNDO TURNO

Aos 11 dias do mês de junho do ano de 2021, às 14h00min, foi aberta a sala de aula virtual

https://meet.google.com/xzv-yrgg-mvq, do Departamento de Odontologia da UFRN, para aguardar a

entrada dos candidatos do segundo turno de apresentações da prova didática na área de Mecanismos

Biológicos de Doenças Infecciosas Bucais, objeto do Edital no 033/2021 – PROGESP, sendo eles:

Erika Thais Cruz da Silva e Rodrigo Porpino Mafra. Conforme lista de frequência em anexo,

ambos os candidatos não compareceram no horário previsto (14h15min) para o início das referidas

apresentações, sendo assim eliminados do certame. Sem nada mais a tratar, eu Ruthineia Diógenes

Alves Uchôa Lins, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e

demais membros da comissão do concurso.

Natal, 11 de junho de 2021.

Ruthineia Diógenes Alves Uchôa Lins (PRESIDENTE)

Maria Celeste Nunes de Melo (1o EXAMINADORA)

Fabiana Lima Bezerra (2o EXAMINADORA)

https://meet.google.com/xzv-yrgg-mvq